Auctoritate Dei omnipotentis patris, et filii, et Spiritus
sancti, et gloriose Dei genitricis semperque virginis Marie,
beatorum apostolorum Petri et Pauli, omniumque aposto-
lorum, beati Thome archiepiscopi et martiris, omniumque
martirum, beati Edwardi Regis Anglie, omniumque confes-
sorum et virginum, omniumque sanctorum Dei, excommu-
nicamus et anatematizamus et a liminibus sancte matris
Ecclesie sequestramus omnes illos qui amodo scienter et
maliciose ecclesias privaverint vel spoliaverint suo jure;
item omnes illos qui ecclesiasticas libertates vel antiquas
regni consuetudines approbatas, et precipue libertates et
liberas consuetudines que in cartis communium libertatum
et de foresta continentur, concessis a domino Rege archi-
episcopis, episcopis et ceteris Anglie prelatis, comitibus,
baronibus, militibus et libere tenentibus, quacumque arte
vel ingenio violaverint, infregerint, diminuerint seu immu-
taverint, clam vel palam, facto, verbo vel consilio, contra
illas vel earum aliquam in quocumque articulo temere
veniendo; item omnes illos qui contra illas vel carum ali-
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quam statuta ediderint vel edita servaverint, consuetudines
introduxerint vel servaverint introductas, scriptores statu-
torum necnon consiliarios et executores qui secundum ea
presumpserint judicare. Qui omnes et singuli superius
memorati hanc sentenciam  incursuros se noverint ipso facto,
qui scienter aliquid commiserint de predictis. Qui vero
ignoranter, nisi comoniti infra quindenam a tempore com-
monicionis se correxerint et arbitrio ordinariorum plene
satisfecerint de commissis, extunc sint hac sentencia invo-
luti. Eadem eciam sentencia innodamus omnes illos qui
pacem Regls et regm presumpsermt perturbare. In cujus
rel memoriam semplternam nos 51gna nostra presentlbus
duximus apponenda.

Noverint universi quod dominus Henricus Rex Anglie
illustris, Rogerus comes Norffolcie et marescallus Anglie,
Hunfridus comes Herefordie et Essexie, Johannes comes de
Warrewic., Petrus de Sabaudia, ceterique magnates Anglie,
consenserunt in sentenciam excommunicacionis generaliter
latam apud Westmonasterium tercio decimo die maii, anno
regni Regis predicti xxxvij® in hac forma, scilicet quod vin-
culo prefate sentencie ligentur omnes venientes contra
libertates contentas in cartis communium libertatum Anglie
et de foresta, et omnes qui libertates Ecclesie anglicane
temporibus domini Regis et predecessorum suorum regum
Anglie optentas et usitatas scienter et maliciose violaverint
aut infringere presumpserint, et omnes illi qui pacem
domini Regis et regni perturbaverint, et similiter omnes
qui jura et libertates Regis et regni diminuere, infringere
seu inmutare presumpserint, et quod omnes venientes con-
tra premissa vel eorum aliqua ignoranter et legitime
moniti, infra qumdenam post monicionem premissam dic-
tam transgressnonem non emendaverint, extunc predicte
sententie excommunicacionis subjacebunt, ita tamen quod
dominus Rex transgressionem illam per consideracionem
curie sue faciat emendari. Sciendum autem quod, si in
scriptis super eadem sententia a quibuscunque confectis
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seu conficiendis aliud vel aliter appositum vel adjectum
fuerit, aut articuli aliqui alii in eis contenti inveniantur,
dominus Rex, et predicti magnates omnes, et communitas
populi protestantur publice, in presencia venerabilium
patrum Bonifacii Dei gratia Cantuariensis archiepiscopi,
tocius Anglie primatis, necnon et episcoporum omnium in
eodem colloquio existencium, quod in ea nunquam consen-
serunt nec consenciunt, set de plano eis contradicunt. Pre-
terea prefatus dominus Rex in prolacione prefate sententie
omnes libertates et consuetudines regni nostri antiquas et
usitatas, et dignitates et jura corone sue ore proprio specia-
liter sibi et regno suo salvavit et excepit.